
114

Barevná péče o rty
[�] zvýrazní zuby Dlouhotrvající vysoce odolná rtěnka je k dostání v sadě odstínů, které 
svým studeným nádechem opticky vybělí chrup. high impact lip colour spf �|, |�$ k} 
[�] speciální edice Rtěnka s obsahem pěsticího jojobového oleje se nabízí v sytých 
pastelových odstínech. rt[nka ultra colour rich, avon, �\� k} 
[#] s nápadným leskem Mangové máslo má zjemňující a hydratační účinky, dodává navíc 
potřebnou výživu. Živé barvy dobře zvýrazní rty. Rtěnka je k dostání ve čtrnácti různých 
odstínech. výživná rt[nka korres mango butter lipstick spf �$, korres, %?$ k}

Na zuby i dásně
[$] šetrná pé�e Kartáček díky kónickým koncům vláken, která jsou jemná a fl exibilní, 
efektivně odstraňuje zubní plak a nepoškozuje dásně. Díky ergonomicky tvarované ruko-
jeti se s kartáčkem snadno manipuluje. kartá}ek meridol, �$� k}  
[�] lepší zdraví Jazyková škrabka pomáhá odstranit bakterie, které se usazují na jazyku, 
přispívá k odstranění příčin špatného dechu a zlepšuje tak zdraví ústní dutiny. Takzvaný 
triple-eff ect zajišťuje efektivnější čištění. tepe škrabka na jazyk tongue cleaner, k dostání 
v prodejnách profimed nebo na eshop.i-zuby.cz, cena od \% k} 
[�] pro mladší Zubní nit navlečená v barevném držáčku je určena pro děti od deseti 
let. balení po % ks za -- k}, merten dental – k dostání na eshop.i-zuby.cz
}�~ mezizubní hygiena Dobrým začátkem k perfektní zubní hygieně jsou vedle kvalit-
ního „obyčejného“ kartáčku také kartáčky mezizubní. tepe original – sada � velikostí, 
merten dental nebo profimed, cena od �-� k}

novinky )  kosmetika

Fo
to

: O
nd

ře
j P

et
rl

ík
 a

 a
rc

hi
v 

fi r
em

Doporučuje Andrea M. Vémolová

Zdravá ústa Balzámy
Máslo na rty s jasmí-
nem ústa lehounce 
zbarví a opatří přiro-
zeným leskem. Bam-
bucké máslo a rýžový 
vosk je hydratují 
a zvláčňují. Aplikace 
z kelímku je příjemná 
a pro výrobu balzámu 
tak není potřeba žád-
ných ztužovadel jako 
v případě tyčinek. 
lip butter jasmine, 
korres, �%$ k}

Správná kosmetická 
péče o rty a důkladná 
ústní hygiena pomohou 
ke krásnému úsměvu 
i zdravým zubům. Jak na to?

4

6 7

1

2

3

5


